

Toruń, dn. 20.12.2021r.

Pytanie 1:

Czy Windows ma być w wersji Standard czy Datacenter ?

Odpowiedź 1:

MS Windows Server 2016 Standard

Pytanie 2:

Czy mamy podać cenę licencji na 2 rdzenie, czy na 16 rdzeni ?

Odpowiedź 2:

Licencja na 16 rdzeni.

DYREKTOR
Biura Projektów Informatycznych



Mariusz Szefera